GRAND PRIX POLSKI

W RATOWNICTWIE WODNVH

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda V '09

Wola, 17.10.2009

Konkurencja 8
17.10.09 - 12:30

Mé&¢ czyzn, 50m ratowanie manekina

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2008

Pozycja

Open

|
CONDOUPWAWOOONNUARENE

B

[N

Mazurek Jaros3aw
Szczypifiski Marcin
Liberadzki Micha3
Sadowski Wojciech
Pyrzyfiski Marcin
Kaliszewski Maciej
Szumichora Mateusz
Kot Wojciech
Pittkowski Jakub
Wiceniewski Damian
Zostawa Jacek
Kosifiski Wojciech
Czerski Jacek

Pigu3a Kacper
Niewifiski Marcin
Leceniewicz Jakub
Flis Jacek

Niegot Mateusz
Dzieniszewski Micha3
Wojdas S3awomir
Awiklifski Jaros3aw
Sobieraj Patryk
Kosifiski Micha3
Kieres Micha3
Piekara Pawe3
Karczewski Sebastian
Szczepaniak Bartosz
Buda Bartosz
Kmiecik Krzysztof
Songin Artur
Stanielewicz Bartosz
Okolus Pawes3
Pesczyfiski Filip
Holona Marcin
Wojda Tomasz
Mazurkiewicz Bartolini
Stelmach Przemys3aw
Hajmann Patryk
Bombis Tomasz
Otlewski Jakub
Bergander-Florek Micha3
Tokarski Marcin
Stépniewski Mateusz
Dembniak Pawe3
Szymczak £ukasz
Wisik Piotr

Pipans Marek
Warcha3owski Aleksander
Staficzyk £ukasz
Bryce Adrian
Wasilcow Aleksander

Rok ur.

79
86
92
84
85
91
88
82
83
83
92
92
89
89
91
89
91
90
94
90
93
91
90
84
88
92
89
91
88
91
94
89
93
94
86
89
88
92
92
93
91
92
91
89
91
93
91
94
94
92
94

WOPR UP Lublin
WOPR Knuréw

WOPR Sochaczew
WOPR UP Lublin
WOPR UP Lublin
WOPR 4K Szczytno
WOPR Knuréw

WOPR UP Lublin
WOPR Wroc3aw
Beskidzkie WOPR
WOPR Rybnik

WOPR 4K Szczytno
WOPR Wroc3aw
WOPR Skierniewice
Mazowieckie WOPR
WOPR Skierniewice
WOPR Sochaczew
WOPR Ruda El'ska
WOPR Zabrze

WOPR Sochaczew
WOPR 4K Szczytno
WOPR Sochaczew
WOPR 4K Szczytno
WOPR Zabrze

AZS PWSZ Raciborz
OM WOPR Katowice
Zgiersko-£éczyckie WOPR
WOPR Radomsko
Zgiersko-£éczyckie WOPR
WOPR Tychy
Zgiersko-£éczyckie WOPR
Beskidzkie WOPR
WOPR Tomaszéw Maz.
WOPR Rybnik
Zgiersko-£éczyckie WOPR
AZS PWSZ Racibo6rz
AZS PWSZ Racibo6rz
OM WOPR Katowice
WOPR Ruda El'ska
WOPR Wroc3aw
WOPR Skierniewice
WOPR 4K Szczytno
WOPR Radomsko

AZS PWSZ Raciborz
OM WOPR Katowice
WOPR Sochaczew
Beskidzkie WOPR
WOPR Sochaczew
Zgiersko-£éczyckie WOPR
WOPR Tychy

WOPR 4K Szczytno

Czas Pkt.

32.07
33.18
33.85
33.96
33.98
34.44
34.60
35.33
35.57
35.59
36.06
36.95
37.57
37.83
38.28
38.34
38.69
38.72
38.78
39.11
39.24
39.30
39.45
39.68
39.70
39.82
39.82
40.05
40.07
40.49
40.87
41.06
41.68
42.04
42.25
42.83
43.08
43.20
43.31
44.27
44.40
44.67
45.86
46.48
47.06
47.43
47.78
49.59
49.69
50.28
50.50

Obs3uga zawodéw: SMS SwimArt Mycelenice

www.swimart.pl

e-mail: swimart@op.pl
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GRAND PRIX POLSKI

W RATOWNICTWIE WODNVH

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda V '09

Wola, 17.10.2009

Konkurencja 8, Mé¢ czyzn, 50m ratowanie manekina, Open

Pozycja

32.
33.
34.
35.
DYSKW.
DYSKW.
DYSKW.
DYSKW.
DYSKW.
DYSKW.
DYSKW.
DYSKW.

NIE UK.

Morawiec Micha3

Mafika Maciej

Krawiec Tomasz

Bugdol Rafa?

Pe3czyfiski Kacper

(Czas: 12:38), topienie manekina
Blacha Mateusz

(Czas: 12:27), topienie manekina
Kuzia Kamil

(Czas: 12:36), topienie manekina
Murach Karol

(Czas: 12:28), topienie manekina
Zajtc Piotr

(Czas: 12:29), topienie manekina
Koszarek Maciej

(Czas: 12:29), topienie manekina
Czuba Bartosz

(Czas: 12:29), topienie manekina
Granatyr Mateusz

(Czas: 12:28), topienie manekina
Dibrowski Kamil

14 - 19 lat

©oNo OA~WNE

Liberadzki Micha3
Kaliszewski Maciej
Zostawa Jacek
Kosifiski Wojciech
Niewifiski Marcin

Flis Jacek

Niegot Mateusz
Dzieniszewski Micha3
Wojdas S3awomir
AEwiklifiski Jaros3aw
Sobieraj Patryk
Kosifiski Micha3
Karczewski Sebastian
Buda Bartosz

Songin Artur
Stanielewicz Bartosz
Pe3czyfiski Filip
Holona Marcin
Hajmann Patryk
Bombis Tomasz
Otlewski Jakub
Bergander-Florek Micha3
Tokarski Marcin
Stépniewski Mateusz
Szymczak £ukasz
Wisik Piotr

Pipans Marek
Warcha3owski Aleksander
Staficzyk £ukasz
Bryce Adrian
Wasilcow Aleksander

Rok ur.

95 OM WOPR Katowice
91 WOPR Ruda El'ska
94  WOPR Tychy

95 AZS PWSZ Raciborz
92 WOPR Tomaszow Maz.

93 OM WOPR Katowice
90 WOPR Zabrze

92 WOPR 4K Szczytno
93 WOPR Sochaczew
84 WOPR Wroc3aw

94  WOPR Sochaczew
94  WOPR Tychy

92 WOPR 4K Szczytno

92 WOPR Sochaczew
91 WOPR 4K Szczytno
92 WOPR Rybnik

92 WOPR 4K Szczytno
91 Mazowieckie WOPR
91 WOPR Sochaczew
90 WOPR Ruda Eltska
94 WOPR Zabrze

90 WOPR Sochaczew
93 WOPR 4K Szczytno
91 WOPR Sochaczew
90 WOPR 4K Szczytno
92 OM WOPR Katowice
91 WOPR Radomsko
91 WOPR Tychy

94  Zgiersko-£éczyckie WOPR
93 WOPR Tomasz6ow Maz.
94  WOPR Rybnik

92 OM WOPR Katowice
92 WOPR Ruda El'ska
93 WOPR WrocBaw

91 WOPR Skierniewice
92 WOPR 4K Szczytno
91 WOPR Radomsko
91 OM WOPR Katowice
93 WOPR Sochaczew
91 Beskidzkie WOPR
94  WOPR Sochaczew
94  Zgiersko-£éczyckie WOPR
92 WOPR Tychy

94 WOPR 4K Szczytno

Czas Pkt.

52.54
54.01
57.21
1:00.09
38.12

38.32

38.54

42.00

44.50

47.35

47.51

1:01.11

33.85
34.44
36.06
36.95
38.28
38.69
38.72
38.78
39.11
39.24
39.30
39.45
39.82
40.05
40.49
40.87
41.68
42.04
43.20
43.31
44.27
44.40
44.67
45.86
47.06
47.43
47.78
49.59
49.69
50.28
50.50

Obs3uga zawodéw: SMS SwimArt Mycelenice

www.swimart.pl

e-mail: swimart@op.pl
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda V '09

Wola, 17.10.2009

Konkurencja 8, Mé¢ czyzn, 50m ratowanie manekina, 14 - 19 lat

Pozycja
32. Morawiec Micha3
33. Mafika Maciej
34. Krawiec Tomasz
35. Bugdol Rafa3
DYSKW. Pe3czyfiski Kacper

(Czas: 12:38), topienie manekina

DYSKW. Blacha Mateusz

(Czas: 12:27), topienie manekina

DYSKW. Kuzia Kamil

(Czas: 12:36), topienie manekina

DYSKW. Murach Karol

(Czas: 12:28), topienie manekina

DYSKW. Zaj'c Piotr

(Czas: 12:29), topienie manekina

DYSKW. Czuba Bartosz

(Czas: 12:29), topienie manekina

DYSKW. Granatyr Mateusz

(Czas: 12:28), topienie manekina

NIE UK. Dbrowski Kamil

Rok ur.

95
91
94
95
92
93
90
92
93
94
94

92

OM WOPR Katowice
WOPR Ruda Eltska
WOPR Tychy

AZS PWSZ Raciborz
WOPR Tomaszow Maz.
OM WOPR Katowice
WOPR Zabrze
WOPR 4K Szczytno
WOPR Sochaczew
WOPR Sochaczew
WOPR Tychy

WOPR 4K Szczytno

Czas Pkt.
52.54

54.01
57.21
1:00.09
38.12
38.32
38.54
42.00
44.50
47.51

1:01.11

Obs3uga zawoddédw: SMS SwimArt Mycelenice

www.swimart.pl

e-mail: swimart@op.pl

Splash Meet Manager 2007, Build 5040

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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